
Kupující  

Vyšší odborná škola,Střední 
Budějovická 421/10 
391 02 Sezimovo Ústí 2 

607089009 /Č:  12907731 
maly@copsu.cz CZ12907731 

Kupní smlouva CS9267 
Prodávající  

CITY - CAR a.s. 
Rudolfovská 42 

370 01 České Budějovice 

IČ• 25151835 
DIČ: CZ25151835 

Bankovní -  spojen:• 215611781/0300 Československá 
IBAN: CZ11030001300000215611781 

Telefon: 602 484 026 
Fax: 387 424 830 
El. adresa: prodej@citycar.cz  
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Českých buMovicfch, oddíl B, 
vložka 1753. 

.; 

Strana 1/3 

Předmět smlouvy 
Sazba DPH Cena bez DPH Cena s DPH 

1CK9CLSMAKBOA022 Berlingo XL 1.5 BIueHDi 130 58(5 21,00 °S 493 388,43Kč 597 000,00Kč 

MAN6 FEEL 
OMMOONEU Béžová SABLE 21,00 % 11 570,25Kč 14000,001(e 

interiér; CIPOEORFQ / Látka MICA Převodovka.  Manuální 6-st. Stop & 

Naarstanclardnř výbava: 
VB04 Automatické zamykání dveří a zavazadlového prostor 
CG43 
PC19 
JA11 
UF01 
LE05 
HUO3 
C002 
FH05 
UE05 
VH04 
CB08 
RZAL 
REO1 
DZJN 
A001 
ZV78 
1W02 
PRO1 
NB08 
FE10 
WL2B 
LV02 
1702 
3001 
RG10 
RH12 
P1302 
UB01 
ESOO 
NF15 

ANO1 

T02 

Bezpečnostní pásy vpředu s pyrotechnickým předpína 
Boční posuvné dveře na pravé a levé straně 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
ESP + ASR + pomoc při rozjezdu ve svahu (Hill Star 
Elektricky ovládaná okna předních a zadních dveří 
Elektricky vyhřívaná a ovládaná vnější zpětná zrcá 
Elektrická dětská pojistka 
Elektrická parkovací brzda 
Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách 
Kožený volant 
Kryt zavazadlového prostoru (samonavíjecí, vyjímat 
Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karoserie 
Manuální klimatizace 
Ocelové disky kol -mm - černý střed 205/60 R16 
Odkládací prostory ve dveřích a palubní desce 
Paket Bezpečnost: 
Paket Komfort: 
Paket Mlhovky: 
Paket Viditelnost 
Přídavná LED denní světla 
Rádio RD6, AM/FM 
Sada pro bezínontážní opravu defektu pneumatiky 
Sedadlo řidiče "Komfort": 
Stropní madla vpředu a vzadu 
Tempomat + omezovač rychlosti s možností převzetí 
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
Zadní dveře výklopné 
Zadní parkovací asistent 
Zásuvka 12 V na palubní desce 
Čelní boční airbagy řidiče a spolujezdce s možnost 
2 samostatná sklopná, vyjímatelná a posuvná sedadl 
Povinná výbava  

21,00 % 16 528,93Kč 20 000,O1Kč 

21,00 % 750,00Kč 907,50Kč 

Mezisoučet 

Model + barva f nadstandardní výbava 

17 278,93 Kč 
522 237,61Kč 

20 907,51Kč 
631 907,51Kč 

Slevy: 
CC - sleva předváděcí vůz 21,00 °k - 126 369,84Kč - 152 907,51Kč 

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín 



Kupní smlouva eS92 • , 
Stra na, 

Cena vozu celkem 522 237,61Kč 631 907,51Kč 
Poskytnutá sleva - 126 369,84Kč - 152 907,51Kč 
Cena vozu po slevě 395 867,77Kč 479 000,00Kč 

1. Prohlášení smluvních stran 
1.1 Prodávající prohlašuje, že je podnikatelem ve smyslu § 420 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen NOZ) a je oprávněn vykonávat 
živnost podle svého předmětu podnikání. 
1.2 Kupující rovněž prohlašuje, že je podnikatelem ve smyslu § 420 a násl. NOZ, když uzavírá tuto smlouvu v souvislosti se svým podnikáním a předmět 
koupě bude využívat v rámci svého podnikání. Kupující rovněž prohlašuje, že jeho způsobilost k právnímu jednání není omezena, že je schopen dostát 
svým smIuvním závazkům vyplývajícím z této smlouvy a že je schopen uhradit kupní cenu. 
1.3 Kupující dále prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými podmínkami prodeje vozidel a Smluvními záručními 
podmínkami pro vozidla Citroěn a že souhlasí se všemi podmínkami a povinnostmi z nich vyplývajícími, kupující 
prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v této kupní smlouvě jsou správné a úpiné. 
1.4 Kupující bere na vědomí a,souhlasí s tím, že uzavřením kupní smlouvy dojde ke zpracování jeho osobních údajů 
společností C Automobil Import s.r.o., jako dovozcem automobilů Citroěn do České republiky a prodávajícím jako správci osobních údajů, které kupující 
uvedl tj. jména a příjmení, emailová adresa, telefon, IČO a případně DIČ. Zpracování bude prováděno na základě či. 6 odst. 1 obecného nařízení (GDPR), 
když toto zpracování osobních údajů je nezbytné pro spinění kupní smlouvy. Správci budou oprávněni zpracovávat osobní údaje za účelem pinění kupní 
smlouvy, poskytnutí smluvních záruk za jakost a zajištění poskytnutí asistenčních služeb CITROEN. Zpracování osobních údajů bude za tímto účelem 
probíhat po dobu 3 let ode dne podpisu této kupní smlouvy. 
1.5 Kupující souhlasí se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností C Automobil Import s.r.o., která je dovozcem automobilů 
Citroěn do České republiky, jakož i se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely prodávajícím, když dovozci i prodávajícímu jako správcům 
údajů uděluje souhlas se zpracováním osobních údajů a s jejich využitím pro další svoji obchodní a marketingovou činnost , zejména pro průzkum trhu, 
statistické účely, sledování údajů o prodeji, poskytování poprodejních služeb a zasílání obchodních sdělení ve smyslu § 7 zákona č. 480/2004 Sb., o 
některých službách informační společnosti, a to po dobu 5 let ode dne udělení souhlasu. 

2. Předmět smlouvy a cena 
2.1 Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu automobil specifikovaný a za kupní cenu, které jsou uvedeny v úvodu této smlouvy v části "Předmět 
smlouvy". 
2.2. Kupující předmět kupní smlouvy - výše specifikovaný automobil od prodávajícího kupuje a zavazuje se zaplatit prodávajícímu kupní cenu způsobem 
sjednaným ve smlouvě. 

3. Dodací lhůta 
3.1. Předmět smlouvy bude předán do 6 měsíců ode dne zaplacení zálohy ve výši a způsobem dohodnutým v čl. 4.1. této smlouvy. 
3.2. Dobu dodání může prodávající překročit u předmětu smlouvy v sériovém provedení nejvýše o 1 měsíc a u vozidel se zvláštní individuální výbavou 
nejvýše o 2 měsíce, v případě nedodržení takto prodloužené dodací doby může kupující od smlouvy odstoupit a prodávající je povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 10% z kupní ceny bez DPH. 
3.3. Při nedodržení dodací lhůty je kupující oprávněn u prodávajícího uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny bez DPH za každý i započatý den 
prodlení s dodáním, nejvýše však 10% z kupní ceny bez DPH. 

4. Způsob platby kupní ceny 
4.1. Při uzavření kupní smlouvy se kupující zavázal zaplatit zálohu na kupní cenu, když zaplatil v hotovosti částku 0,-Kč a bezodkladně bezhotovostně 
zaplatil na účet číslo 215611781/0300 částku ve výši 0,-Kč, když na tuto částku je prodávajícím vystavena proforma faktura, která je spolu s touto kupní 
smlouvou předána kupujícímu. Kupní smlouva slouží jako doklad o složení zálohy v hotovosti. Převzetí zálohy převedené na účet prodávajícího potvrdí 
prodávající kupujícímu na jeho žádost do 8 dnů ode dne zaplacení - připsání na účet prodávajícího. 
4.2, Doplatek kupní ceny zaplatí kupující před předáním automobilu ve výši 479.000,-Kč (slovy Čtyřistasedmdesátdevěttisíckorun českých) bankovním 
převodem, na účet prodávajícího vedený u ČSOB Č. Budějovice, č.ú: 215611781/0300. Jako variabilní symbol bude použito číslo kupní smlouvy. Cena je 
zaplacena dnem připsání kupní ceny na účet prodávajícího. 
4.3. Nezaplacení zálohy na kupní cenu kupujícím i po marném uplynutí 30 dnů ode dne podpisu smlouvy je považováno za závažné porušení kupní 
smlouvy a prodávající má právo od kupní smlouvy odstoupit s tím, že mu vzniká právo na zaplacení smluvní pokuty, a to ve výši sjednané zálohy v čl. 4.1 
smlouvy. Odstoupením od smlouvy se smlouva od počátku ruší. 
4.4. Prodávající se může dohodnout s kupujícím na zaplacení kupní ceny, či její části prostřednictvím úvěru, či leasingu. V tomto případě bude způsob 
zaplacení, či doplacení kupní ceny upraven smlouvou o poskytnutí úvěru či leasingu, která bude přílohou této smlouvy. 

5. Předání a převzetí vozidla 
5,1. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí automobilu telefonicky nebo písemně alespoň 3 dny předem. Písemné vyrozumění může 
být zasláno poštou nebo e-mailem. 
5.2. Kupující se zavazuje automobil převzít v sídle prodávajícího, či v jeho provozovně ve stanoveném termínu nebo v jiném dohodnutém termínu ve 
lhůtě do 10 dnů od termínu sděleného prodávajícím, avšak k předání předmětu kupní smlouvy může dojít až po úpiném zaplacení kupní ceny. 
5.3. Pokud kupující vozidlo nepřevezme ani po marném uplynutí 10 pracovních dnů ode dne stanoveného termínu předání a převzetí, je povinen zaplatit 
náklady na uskladnění automobilu v částce 500,- Kč/den včetně DPH za každý den, a to počínaje jedenáctým dnem ode ne následujícího po dni, kdy byl 
stanoven termín pro předání automobilu až do dne převzetí automobilu, nebo do dne, kdy bylo ze strany prodávajícího od kupní smlouvy odstoupeno. 
5.4. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem na předávacím protokolu. 
5,5. Velký technický průkaz bude zaslán doporučeně na adresu kupujícího následující den po převzetí vozidla, pokud se prodávající a kupující nedohodnou 
jinak. 

6. Odstoupení od smlouvy 
6.1. Kupující má právo odstoupit od smlouvy, pokud prodávající požaduje cenu vyšší o více než 5% z důvodů na straně výrobce, či dovozce automobilů 
nebo z důvodu, že prodávající nedodrží termín dodání podle č1.3.1 a 3,2 této smlouvy. Pokud však se změní cena pouze z důvodu změny DPH, či jiných 
opatření státu v oblasti cen, potom kupující je povinen změnu ceny akceptovat i při zvýšení nad 5% původní ceny. 
6.2. Prodávající je povinen vrátit zaplacenou zálohu kupujícímu při odstoupení kupujícího podle čl. 6.1. této smlouvy, ve lhůtě do 10 dnů ode dne 
doručení odstoupení od kupní smlouvy, když záloha není úročena. 

 Zpracovarto programem firmy TEAS C°  Zlín  



?..ďr.i),RAwr 

<crorriickýor:;:,r  
uci.'!ovi•ck -k e,21, 397732 Sexitne,ro út;t1 

IČO: 1297731, 1 C i 907731 

Doč'.› KDr. Mgr. Lenka Hruško a, Ph.D. 
Podpis kupujícího 

Místo : České Budějovice 
Datum : 25.05.2020 

CJTY7  
Rudolfovská 42 
Č: 2515105, 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -C.2."_B 1.301 
Podpis prodá 

t1~11~0111~1~~1•11911•1~~111111=111 
Kupní smlouva C59267 

  

Strana 3/3 
6.3. Pokud kupující nepřevezme automobil v termínu k předání, ani po uplynutí lhůty k převzetí podle či. 5.3 této smlouvy a nepřevezme jej ani v rámci 
další dodatečné lhůty, která nesmí být kratší než 10 kalendářních dnů, je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy lze provést 
písemně po předchozím upozornění kupujícího na možnost odstoupení. Prodávající má současně nárok na smluvní pokutu ve výši 10% z celkové kupní 
ceny bez DPH, Uplatnění nároku na náhradu škody zůstává tímto výslovně nedotčeno. Na úhradu smluvní pokuty může prodávající započítat poskytnutou 
zálohu. Zbytek zálohy vrátí prodávající kupujícímu do 10 dnů od odstoupení od smlouvy. 
6.4. Prodávající a kupující se dohodli tak, že do 30 dnů ode dne zaplacení zálohy na odběr vozidla podle této smlouvy je kupující oprávněn od této 
smlouvy odstoupit, a to zaplacením odstupného ve výši 10 % kupní ceny vozidla bez DPH a doručením oznámení prodávajícímu, že tohoto práva využívá. 
Zaplacená záloha se započítává na odstupné podle tohoto bodu. Pokud zaplacená záloha převyšuje stanovené odstupné, postačí pouhé oznámení 
prodávajícímu. Odstoupení od smlouvy je účinné pouze za spinění podmínek, že: 

- oznámení kupujícího je doručeno prodávajícímu v uvedené lhůtě 30 dnů 
- částka připadající na odstupné ( resp. její doplatek po započtení zálohy) je v této lhůtě 

zcela uhrazena prodávajícímu v hotovosti nebo připsána na jeho účet. 

7. Záruční doba, nároky z vad zboží 
7.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku v délce trvání 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení vozidla a začíná běžet prvním dnem 
ode dne předání převzetí automobilu. 
7.2 Předpokladem pro pinění z nároku ze záruky je dodržování provozních podmínek stanovených výrobcem a dovozcem automobilu, zjm. potom 
neprovedení neodborného zásahu či jiné úpravy automobilu bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího. 
7.3 Kupující je povinen si předmět koupě při převzetí řádně prohlédnout, upozornit na chybějící vybavení nebo příslušenství a na případné zjevné vady, 
zjistitelné při přejímce a vyznačit je v přejímacím protokolu, jinak ztrácí právo na jejich reklamaci. 
7.4. Prodávající přejímá záruku za jakost předmětu koupě, jejíž rozsah a podmínky jsou upraveny v příslušných Smluvních záručních podmínkách výrobce 
a dovozce vozidel. 
7,5. Kupující bere na vědomí, že veškeré údaje o vzhledu, vybavení, výkonu, rozměrech, hmotnosti, konstrukci, použitých materiálech, spotřebě a ostatní 
údaje, udávané nebo publikované k reklamním a propagačním účelům dovozcem, výrobcem nebo prodejcem, mají vždy jen přibližnou povahu a nejsou 
závaznými údaji o vlastnostech a jakosti předmětu koupě, vyjma technických dat a údajů, uvedených v základním technickém popisu příslušného typu 
vozidla. 
7.6. Kupující prohlašuje, že byl seznámen se Všeobecnými obchodními podmínkami dovozce vozidel a se Smluvními záručními podmínkami pro vozidla a 
podpisem kupní smlouvy potvrzuje převzetí těchto podmínek v rámci předchozího jednání o uzavření této kupní smlouvy. Pokud kupní smlouva sjednává 
podmínky rozdílné proti všeobecným obchodním podmínkám, je rozhodující znění kupní smlouvy, 

8. Ostatní a závěrečná ujednání 
8.1. Pokud tato smlouva neobsahuje odchylná ujednání, platí pro vztahy mezi prodávajícím a kupujícím ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 
8.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy smluvními stranami. Smlouva může zaniknout pouze na základě podmínek v ní 
ujednaných a dále v případě, že se na tom smluvní strany dohodnou. 
8.3. Veškerá ujednání, dohody, protokoly nebo jiné související právní jednání musí mít písemnou formu, stejně tak veškeré změny nebo doplňky kupní 
smlouvy, které musí být zřetelně označené jako dodatky ke kupní smlouvě. 
8.4. Smlouva se pořizuje ve 3 vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. 
8.5. Práva a povinnosti ze smlouvy nejsou bez předchozího souhlasu druhého účastníka postupitelní třetím osobám. 
8.6. Účastníci prohlašují, že tato smlouva obsahuje veškerá ujednání, ke kterým se obě strany v procesu jejího uzavírání zavázaly, zjm. že předmět 
smlouvy je řádně specifikován co do provedení a výbavy, že ve smlouvě jsou uvedeny veškerá ujednání mající vliv na cenu pinění, zjm. veškeré příplatky 
za provedení automobilu a jeho výbavu či slevy poskytnuté kupujícímu. 
8.7. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle, volně, nikoliv pod nátlakem a na důkaz toho ji podepisují: 

Zpracován() programem firmy TEAS ® Zlín 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Přeškrtnutí

sekretariat
Obdélník


